
[image: image2.jpg]



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
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V E N D I M
PËR VLERËSIMIN E FLETËVE TË VOTIMIT TË PAVLERËSUARA DHE TË PANUMËRUARA  PËR KRYETARIN, KËSHILLIN E BASHKISË TIRANË, KRYETARIN E NJESISË BASHKIAKE DHE KËSHILLIN E NJËSISË BASHKIAKE, TË CILAT AKSIDENTALISHT NUK JANË HEDHUR NË KUTITË RESPEKTIVE TË VOTIMIT TË  SË NJËJTËS QENDËR VOTIMI NË ZGJEDHJET E BASHKISË TIRANË TË DATËS 8 MAJ 2011
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve në mbledhjen e datës 23.05.2011, me pjesëmarrjen e:

Arben

RISTANI-


Kryetar

Dëshira
SUBASHI-


Zëvendëskryetar

Artan

LAZAJ-



Anëtar

Hysen

OSMANAJ-


Anëtar

Klement
ZGURI-


Anëtar
Pandeli
VARFI-



Anëtar
Vera

SHTJEFNI-


Anëtar

Shqyrtoi çështjen me:
OBJEKT:
Për vlerësimin e fletëve të votimit pavlerësuara dhe të panumëruara për kryetarin, këshillin e bashkisë Tiranë, kryetarin e njesisë bashkiake dhe këshillin e njësisë bashkiake, të cilat aksidentalisht nuk janë hedhur në kutitë respektive të së njëjtës qendër votimi  në zgjedhjet e Bashkisë Tiranë të datës 8 maj 2011.
BAZË LIGJORE:
Neni 21, pika 1, 2 dhe 3, neni 33, shkronja “c”, neni 117 dhe neni 118, të Ligjit nr.10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”. 

Në mbledhjen e dt 17.05.2011, 18.05.2011, 19.05.2011, 20.05.2011, 21.05.2011 Komisioni Qendror i Zgjedhjeve mori në shqyrtim kërkesat e paraqitura nga KZAZ nr. 46, KZAZ nr.47, KZAZ nr.48, KZAZ nr. 49, KZAZ nr. 51, KZAZ 50, 

KZAZ nr.52, KZAZ nr. 53, KZAZ nr. 54, dhe KZAZ nr.55, si dhe kërkesën e subjektit zgjedhor Partia Demokratike me shkresën nr.4512, datë 17.05.2011, në përputhje me kompetencën e përcaktuar në nenin 33 gërma “c”, vendosi të nisë shqyrtimin administrativ të informacioneve dhe pretendimeve të paraqitura/kerkesave, me administrimin e fletëve të votimit të pavlerësuara dhe të panumëruara që referohen në dokumentacionin e KZAZ-ve kërkuese. 
Nga shqyrtimi i këtij dokumentacioni si dhe pasi dëgjoi diskutimet e përfaqësuesve të partive politike Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, 

V Ë R E N:

I.

Faktet dhe rrethanat e cështjes

KZAZ-të e njësisë së qeverisjes vendore Bashkia Tiranë, në tërësi kanë konstatuar faktin e hedhjes aksidentalisht ne kutinë e gabuar të fletëve të votimit për kryetarin, këshillin e bashkisë Tiranë, kryetarin e njesisë bashkiake dhe këshillin e njësisë bashkiake te së njëjtës qendër votimi.

KZAZ-të e njësisë së qeverisjes vendore Bashkia Tiranë,  në  tërësi kanë konstatuar mungesën e një procedure uniforme për trajtimin e kësaj cështjeje, si dhe mungesën e udhëzimeve dhe rregullave të posacme në manualet e punës së GNV-ve dhe KZAZ-ve për këtë cështje. KZAZ-të për këtë gjë kanë debatuar dhe kanë vepruar në mënyra alternative. Në përgjithësi këto fletë votimi janë konsideruar si të kontestuara për arsye se pavarësisht se nuk i plotësonin elementët formalë të përcaktuar në nenin 117 pika 3 të Kodit Zgjedhor për t’u konsideruar si vota të pavlefshme, ato nuk i përkisnin procesit të numërimit gjatë të cilit u evidentuan dhe për pasojë nuk mund të vlerësoheshin dhe të pasqyroheshin në tabelën e rezultatit. Për rrjedhojë, edhe vecimi i tyre, pavarësisht se ato janë konsideruar të kontestuara, është kryer duke i vendosur ato herë në zarfin e fletëve të kontestuara dhe herë në zarfin e fletëve të pavlefshme.

Në të gjitha rastet, KZAZ-të e njësisë së qeverisjes vendore Bashkia Tiranë, nuk i kanë përfshirë në rezultate këto fletë votimi të hedhura aksidentalisht në një kuti tjetër votimi të së njëjtës qendër votimi. Vullneti i zgjedhesit, i shprehur qartë nëpërmjet votimit, i ruajtur dhe i administruar në kuti me të gjitha elementët e sigurisë sipas Kodit Zgjedhor, nuk është “përkthyer” në favor të asnjërit prej subjekteve zgjedhore garuese në zgjedhjet vendore të datës 8 maj 2011. Gjatë shqyrtimit të këtyre fletëve të votimit në përputhje me kriteret e nenit 117 për të përcaktuar nëse këto vota ishin të vlefshme apo të pavlefshme, anëtarët e grupeve të numërimit dhe KZAZ-të përkatëse janë vënë para pamundësisë ligjore për të përcaktuar vlefshmërinë e këtyrë fletëve dhe votave të shprehura në to. Për pasojë këto vota, ligjërisht, janë të pavlerësuara dhe të panumëruara në përputhje me kriteret dhe procedurat e neneve 116, 117 dhe 118 të Kodit Zgjedhor.

Më konkretisht pranë KQZ-së në lidhje me cështjen e shtjelluar më lart kanë paraqitur kërkesë KZAZ nr. 46, KZAZ nr.47, KZAZ nr.48, KZAZ nr. 49, KZAZ nr. 51, KZAZ 50, KZAZ 52, KZAZ nr. 53, KZAZ nr. 54, dhe KZAZ nr.55. 

II.

Kompetenca lëndore

Në zbatim të përcaktimit të bërë në nenin 2 pika 7, nenin 21 pika 1, pika 2, pika 3 dhe pika 11, neni 28, neni 29, neni 35 pika 5 dhe neni 42 pika 5 i Kodit Zgjedhor, të cilat përcaktojnë parimin e organizimit hierarkik të administratës zgjedhore, KQZ-ja është organi më i lartë shtetëror epror i kësaj administrate, i ngarkuar përgatitjen, mbikëqyrjen, drejtimin dhe verifikimin e të gjitha aspekteve të zgjedhjeve.  Në funksion të këtij tagri ligjor KQZ-ja drejton, organizon, menaxhon, mbikëqyr dhe kontrollon struturat administrative të varësisë, dhe sipas rastit ushtron të gjitha kompetencat e organeve të varësisë kur ato nuk i ushtrojnë ose kanë pamundësi për t’i ushtruar ato. Tradita e KQZ-së në zbatim të parimit të ushtrimit të Kompetencave të organeve të nivelit më të ulët (KZAZ) është e konsoliduar në vite, pasi KQZ e ka respektuar këtë parim në të gjitha zgjedhjet e viteve të fundit. Ky parim jo vetem jo vetem është pranuar si i ligjshëm nga të gjithë subjketet politike por edhe është konfirmuar si i tillë nga të gjitha Kolegji zgjedhor.vlen të përmendim se 

KQZ këtë kompetence e ka ushtruar edhe në zgjedhjet e vitit 2001, në rastin kur KZZ nr.60 nuk i ushtroi detyrat e saj për nxjerrjen e rezultatit të zgjedhjeve në këtë zonë. KZZ-ja në Zonën 60 nuk mundi të binte dakort për procesverbalin e rezultateve dhe, përfundimisht, ajo nuk arriti të përfundonte procesverbalin. Në vend të kësaj, më 11 korrik 2001, KZZ-ja e Zonës 60 mori një vendim që pranonte pamundësinë “e shpalljes së rezultatit të dy llojeve të zgjedhjeve dhe që kërkonte nga KQZ-ja të përsëriste zgjedhjet në këtë zonë”....... Më 14 korrik, KQZ-ja, me një votë 5 pro dhe 2 kundër, vendosi......... të fillonte vetë  pasqyrimin e rezultateve. Më 22 korrik, 2001, pas një debati të zgjatur, KQZ-ja filloi procesin e përllogaritjes të rezultit për Zonën 60, duke hapur kutitë e votimit, duke nxjerrë procesverbalet dhe duke mbledhu rrezultatet individuale......... Sipas dokumentave të KQZ-së, të cilat regjistronin materialet e gjetura në kuti, 25 kuti votimi nuk përmbanin procesverbalet e rezultateve për konkurrimin proporcional. KQZ-ja vërejti gjithashtu parregullsi të tjera të rënda. Këto përfshinë 27 kuti votimi të cilave u mungonte numri i qendrës së votimit përkatëse, kuti votimi të pavulosura, zarfa të hapura me fletë votimit të përdorura, lista votuesish sidhe fletë votimi të vlefshme që mungonin. Gjithësesi, KQZ-ja ishte e vendosur të shpallte njërezultat për këtë zonë, pra, përdori të gjitha procesverbalet që dispononte, duke përfshirë edhe ato të dyshimta dhe me një origjinë të paqartë për të përllogaritur një rezultat përfundimtar. Rezultati i zgjedhjeve për proporcionalin në këtë zonë i ngriti PBDNJ-në, PAD-në, dhe PA-në mbi pragun 2,5% dhe i futi në Kuvend me nga tre vende secila*

Në zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore të viitit 2003, KQZ pati një vendimmarrje të ngjashme për nxjerrjen e rezultatit për Bashkinë Tiranë*

KQZ ka vepruar në këtë mënyrë edhe në disa raste në zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore të vitit 2007:

· me vendimin nr.1250, datë 23.02.2007 “Për shqyrtimin e situatës në KZQV-në Komuna Paskuqan” KQZ vendosi të përfundojë procesin e numërimit të votave dhe të nxjerrë rezultatet për këtë njësi zgjedhore;

· me vendimin nr. 1751, datë 09.05.2007 “Për numërimin e votave për Qendrate e Votimit të Njësisë Zgjedhore Komuna Lurë” KQZ vendosi të kryeje procesin e numërimit të votave për 10 qendrat e votimit dhe të nxjerrë rezultatin e zgjedhjeve, të njësisë zgjedhore Komuna Lurë;

· me vendimin nr.1613, datë 17.03.2007 “Për përfundimin e procesit të numërimit të votave në KZQV-në e Komunës Shupenzë Qarku Dibër, për Zgjedhjet  për Organet e Qeverisjes Vendore të datës 18 Shkurt 2007” KQZ vendosi të  numërojë vete votat për Këshillin e Komunës Shupenzë, Qarku Dibër dhe të plotësojë tabelën përmbledhëse të rezultateve, model  40-07;

· me vendimin nr. 1821, datë 18.06.2007 “Për shqyrtimin e situates në KZZ-në nr. 86” KQZ ka vendosur të kryej vetë procesin e numërimit të votave për 54 qendrat e votimit dhe të nxjerrë rezultatin e zgjedhjeve, të Zonës Zgjedhore nr. 86. 

Në zgjedhjet për Kuvendin 2009 me vendimin nr. 465, datë 02.07.2009, “Për vazhdimin e procedurave të numërimit të votave në disa QV të ZAZ-së nr.39. vendosi të numërojë 6 kuti votimi per 6 qendra votimi të ZAZ-së 39, si dhe ka hartuar dhe ka miratuar tabelen permbledhese për ZAZ nr.39.
Tek ky parim dhe tek këto dispozita mbështetet Raporti Final i OSBE/ODIHR për zgjedhjet parlamentare të 28 qershorit 2009, në rekomandimin nr. 10 të tij kur shprehet se “Kur është e nevojshme, KQZ-ja duhet të përdorë më shumë autoritetin e saj të gjerë që i
jep Kodi Zgjedhor, sidomos kundrejt komisioneve zgjedhore të nivelit më të ulët.

Kur identifikon ose informohet për probleme në një KZAZ apo KQV të caktuar, KQZ-ja
duhet të jetë më proaktive në hetimin dhe zgjidhjen e këtyre problemeve”. 
Me të njëjtën logjikë Rekomandimi nr. 27 shprehet se “Vëmendje i duhet kushtuar faktit që përpara se KQZ-ja të mbledhë rezultatet nga zonat zgjedhore, ky Komision të zhvillojë hetimet e veta administrative në lidhje me votimin dhe numërimin e votave bazuar në konstatimet e KQV-ve, KZAZ-ve dhe grupeve të numërimit”.
Kodi Zgjedhor në fuqi ka suprimuar Komisionin e Zonës Zgjedhore për zgjedhjet parlamentare dhe Komisionin për Zgjedhjet e Qeverisjes Vendore për zgjedhjet e pushtetit vendor, duke thjeshtuar dhe unifikuar nivelin e mesëm të administratës zgjedhore pavarësisht llojit të zgjedhjeve. 

Në zgjedhjet parlamentare asnjë KZAZ e përfshirë në zonën zgjedhore nuk mund të nxjerrë Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për Zonën Zgjedhore për shkak se zona zgjedhore përfshin dy ose më shumë ZAZ. Për këtë arsye, roli i komisionit të zonës zgjedhore i kalon KQZ-së që është organi i caktuar sipas nenit 123 me nxjerrjen e Tabelës Përmbledhëse të Rezultatit për Zonën Zgjedhore. Në kontekstin e këtyre zgjedhjeve, në përputhje me nenin 2 pika 25, njësia e qeverisjes vendore Bashkia Tiranë është zonë zgjedhore më vete. Neni 27 pika 4 e Kodit Zgjedhor përcakton se Bashkia e Tiranës ndahet në 11 ZAZ e njësive bashkiake të cilat i korrespondojnë 11 njësive bashkiake të Tiranës. Në zgjedhjet për pushtetin vendor, KZAZ-të e Tiranës të vetme që nuk mund të hartojnë Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për njësinë e qeverisjes vendore Bashkia Tiranë. Bazuar në parimin e hierarkisë së administratës zgjedhore të sanksionuar në Kodin Zgjedhor, neni 122 pika 6 detyron njëmbëdhjetë KZAZ-të që Tabelat Përmbledhëse të Rezultateve të Qendrave të Votimit t’ia dërgojnë organit epror, pra KQZ-së (duhet bërë dallimi midis Tabelës Përmbledhëse të Rezultateve të zonës zgjedhore Njësi Bashkiake që miratohet sipas nenit 122 pika 5, ku kompetencën e miratimit e ka KZAZ-ja e njësisë përkatëse dhe Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zonën zgjedhore Bashkia e Tiranës e cila miratohet nga KQZ-ja sipas nenit 123).  Kështu KQZ-ja merr përsipër ushtrimin e rolit dhe kompetencës ligjore të KZAZ-së  për njësinë e qeverisjes vendore te Bashkisë Tiranë për të gjitha cështjet që nuk janë brenda kompetencës së njëmbëdhjetë KZAZ-ve të njësive bashkiake të Tiranës, apo që nuk ushtrohen prej tyre. 

Pikërisht ky funksion është ushtruar me konsensus të palëve dhe me qëndrim unanim të anëtarëve të saj deri tani. Ky funksion i KQZ-së nuk është kontestuar dhe nuk mund të jetë i kontestueshëm për shkak të kësaj analize ligjore.  Në këtë funksion KQZ-ja ka miratuar  vendime unanime – me votat pro të të gjithë anëtarëve të saj – dhe më konkretisht, 

· me vendimiet nr. 191- 204, datë 29.03.2011, nr.205-225, datë 30.03.2011, nr. 228-240, datë 31.03.2011 ka vendosur të rregjistrojë listat shumëmerore të partive poltike për njësinë zgjedhore Bashkia Tiranë, partitë të cila u shënuan në fletën e votimit për Bashkinë Tiranë. 

· me vendimin nr. 227, datë 31.03.2011 ka vendosur të rregjistrojë kandidatin për kryetar të Bashkisë Tiranë z. Lulzimë Basha, me vendimin nr. 226, datë 31.03.2011 ka vendosur të rregjistrojë kandidatin për kryetar Bashkia Tiranë z Edi Rama, me vendimin nr.252, datë 04.04.2011 ka vendosur të regjistrojë kandidatin për kryetar Bashkia Tiranë z. Hysni Milloshi, kandidatë të cilët ishin në fletën e  votimit për kryetar Bashkia Tiranë. 

Në këtë mënyrë KQZ ka ushtruar  kompetencën e rregjistrimit të  subjekteve zgjedhore dhe kandidatëve për zgjedhjet për organet e Qeverisjes Vendore të Bashkisë Tiranë, kompetencë të cilën në bazë të nenit 33, gërma f e ka KZAZ.

Nga dokumentacioni i paraqitur, rezulton se KZAZ-të i kanë paraqitur cështjen KQZ-së në këtë funksion, sepse votat e hedhura nga zgjedhësit në një kuti tjetër votimi janë të pavlerësuara dhe të panumëruara dhe qartazi mund të influencojnë në rezultatin e zgjedhjeve për njësinë e qevrisjes vendore Bashkia Tiranë. Në cilësinë e organit kompetent përgjegjës për administrimin dhe zhvillimin e zgjedhjeve në njësinë e qeverisjes Bashkia Tiranë, - kompetencë që KQZ-ja e ka ushtruar që nga fillimi i procesit zgjedhor dhe që është pranuar nga subjektet garuese në Tiranë - KQZ-ja është e detyruar ligjërisht të kqyrë/vlerësojë/numërojë dhe pasyqrojë në tabelat respektive të gjitha votat e hedhura nga zgjedhësit, përpara daljes së tabelës përfundimtare dhe rezultatit zgjedhor për njësinë e qeverisjes vendore Bashkia Tiranë. 

III.

Procedura e ndjekur

Procedura e ndjekur nga KQZ-ja respekton përcaktimet e bëra në nenin 33 të Kodit Zgjedhor dhe mbështet në  analizën ligjore të  mësipërme. Kërkesa e paraqituara nga KZAZ-të e njësive bashkiake të Bashkisë Tiranë, e detyrojnë KQZ-në, funksionin e saj si KZAZ e njësisë së qeverisjes vendore Bashkia Tiranë,  të kryejë hetim administrativ primar dhe aspak një proces hetimi ankimor. Sikurse qartazi evidenton rekomandimi nr. 27 i OSCE/ODIHR për zgjedhjet e 28 qershorit 2009, KQZ-ja ka detyrimin “t’i kushtojë vëmendje faktit që përpara se KQZ-ja të mbledhë rezultatet nga zona zgjedhore, ky Komision të zhvillojë hetimet e veta administrative në lidhje me votimin dhe numërimin e votave bazuar në konstatimet e KQV-ve, KZAZ-ve dhe grupeve të numërimit.”

Kqyrja dhe vlerësimi i votave të pavlerësuara dhe të panumëruara të cilat aksidentalisht janë hedhur në një kuti tjetër votimi të së njëjtës qendër votimi në zgjedhjet vendore të datës 8 maj 2011, nuk përjashton as KQZ-në dhe as ndonjë subjekt tjetër politik apo kandidat nga procedura e ankimit zgjedhor. 

Sipas Kodit Zgjedhor procesi ankimor bëhet edhe për kundërshtimin e tabelës së rezultatit të zgjedhjeve sipas nenit 123 pika 2, e cila de facto është një procedurë kontestimi e natyrës aritmetike; objekt i saj nuk është kontestimi rreth votave të pavlerësuara dhe të panumëruara. Objekt sipas nenit 123 të Kodit Zgjedhor janë pasaktësistë dhe gabimet matematikore në agregimin e rezulatit të përgjithshëm të zgjedhjeve në njësinë e qeverisjes vendore Bashkia Tiranë. Procedura që po ndiqet nuk e përjashton por e paraprin këtë ankim.

Sipas nenit 160 të Kodit Zgjedhor ankesa bëhet edhe për pavlefshmërinë e zgjedhjeve. Në këtë rast objekti i ankimit ka të bejë me rrethana faktike që provojnë se zgjedhësi është penguar të ushtrojë në mënyrë të lirë, të fshehtë, të drejtë dhe të barabartë  të drejtën e votës. Edhe këtu objekti është qartazi i ndryshëm.

Ndërkohë në KQZ cështja është adresimi korrekt dhe në përputhje me ligjin i të gjithë atyre votave të pavlerësuara dhe të panumëruara, të cilat në datën 8 maj 2011 janë hedhur aksidentalisht në një kuti tjetër votimi të së njëjtës qendër votimi në njësisë e qeverisjes vendore Bashkia Tiranë. 

Procesi aktual në KQZ për shqyrtimin e kësaj cështjeje nuk është as rinumërim i pjesshëm apo i plotë, sepse kjo e fundit është jashtë objektit të cështjes në shqyrtim. 

Ky proces nga ana tjetër nuk është as proces ankimor ndaj vendimeve të dhëna nga njëmbëdhjetë KZAZ-të e njësisë së qeverisjes vendore Bashkia Tiranë.  

 

Gjithashtu shqyrtimi administrativ i kërkesave të depozituara nga KZAZ-të e njësisë së qeverisjes vendore  Bashkia Tiranë, ka evidentuar edhe ekzistencën e një numri votash të vlefshme, të pavlerësuara dhe të panumëruara për kryetarin e njësisë bashkiake dhe këshillit të minibashkive të Tiranës. Në kushtet e pamundësisë së ushtrimit të kompetencës ligjore nga ana e KZAZ-ve i takon KQZ-së si organ epror, sipas analizës së mësipërme, të adresojë edhe këtë cështje nëpërmjet vendimarrjes së saj. Kështu KQZ-ja, kqyr, vlerëson, numëron dhe reflekton në rezultat edhe këto vota për kryetarin e njësisë bashkiake dhe këshillin e minisbashkisë së njësisë së  qeverisjes vendore Tiranë.

IV.

Merita e cështjes

KQZ-ja vlerëson se: 


- Presidenti i Republikës ka dekretuar, për çdo njësi të qeverisjes vendore, vetëm një palë zgjedhje. Me përjashtim të Bashkisë Tiranë ku garohet për 4 organe të ndryshme brenda një procesi të vetëm zgjedhor, në të gjitha njësitë e tjera garohet vetëm për dy organe. Në të dy rastet, zgjedhësi e ushtron votën brenda nje procesi të vetëm zgjedhor.


- Kodi i Praktikës së Mirë në Cështjet Zgjedhore në pikën 49 përcakton se “Është mirë që të shmanget shpallja e shumë fletëve të votimit si të pavlefshme ose të prishura. Në rast dyshimi, duhen bërë përpjekje për te mesuar se cili ka qene qellimi i votuesit.” Neni 117 i Kodit Zgjedhor i ndan votat që gjenden në kuti vetëm në të vlefshme dhe të pavlefshme. Ky nen përcakton se vota është e vlefshme kur “është votuar qartësisht” vetëm për njërin nga subjektet zgjedhore. Për të shmangur keqinterpretimin e dispozitës nga grupet e numërimit, vëzhguesit e subjekteve dhe KZAZ-të në procesin e numërimit, po ky nen ka parashikuar rastet specifike kur për arsye formale (prania e vulave), karakteristikash fizike (madhësia, forma apo ngjyra), apo të paqartësisë së shprehjes së vullnetit apo mundësisë së identifikimit të zgjedhësit, vota shpallet e pavlefshme. 
- Vota për Kryetarin e Bashkisë, Këshillin e Bashkisë Tiranë, Kryetarin e Minibashkisë dhe Këshillin e Minibashkisë është dhe duhet të konsiderohet prej saj si votë e vlefshme sepse është vullnet i patjetërsueshëm i zgjedhësve, dhe është në përputhje me parimet e ushtrimit të së drejtës së votës, e lirë, e fshehtë dhe e barabartë.

- Hedhja e votës prej zgjedhësit në një kuti tjetër të së njëjtës qendër votimi, sipas Kodit Zgjedhor, nuk e bën fletën e votimit të pavlefshme. Cdo proces elektoral ka në qendër të tij zgjedhësin dhe vullnetin e tij; zgjedhësi nuk mund të ndërshkohet në teknikalitetet administrative dhe të mbajë pasojën e gabimeve njerëzore të kuptueshme dhe të pranueshme në votimet e ndodhura në Bashkinë Tiranë, ku zgjedhësi merr dhe voton në katër fletë votimi. Për më tepër qartësisht, është votuar për një nga subjektet zgjedhore që garojnë dhe është hedhur në format, madhësi, ngjyrë dhe formë të miratuar nga KQZ-ja. Administrimi i votave të hedhura në katër kuti votimi ka për qëllim vetëm administrimin më të lehtë të fletëve të votimit gjatë procesit të numërimit. Një qëllim i tillë administrimi praktik nuk mund të cënojë vlefshmërinë e votës e cila ka të gjitha karakteristikat teknike të fletës së votimit të miratuar nga KQZ-ja dhe ku vullneti është shprehur qartë. Bazuar në udhëzimet e KQZ-së, një anëtar i KQV-së kishte për detyrë udhëzimin e drejtë të zgjedhësve në momentin e hedhjes së votive, pra barra bie mbi KQV-në dhe jo mbi zgjedhësin.
KZAZ-të në disa raste i kanë vlerësuar si të pavlefshme këto fletë votimi me vendimarrje të shprehur në Librin e protokollit të mbledhjeve të KZAZ dhe në dokumentacionin tjetër zgjedhor. KQZ -ja vlerëson se pavarësisht llojit dhe mënyrës së shprehes së vendimarrjes, nga ana e këtyre të fundit, vendimet lidhur me shpalljen si të pavlefshëm të fletëve të votimit të cilat aksidentalisht janë hedhur në kuti tjetër të së njëjtës qendër votimi janë vendime të marra në kundërshtim me ligjin, në kapërcim të kompetencave të veta dhe si të tillë absolutisht të pavlefshëm.

Vlefshmëria ose pavlefshmëria e një flete votimi është një gjendje fakti e cila konstatohet sipas kritereve rigorozisht të përcaktuar në ligj. (neni 117 i Kodit Zgjedhor). Nuk mundet qe përputhshmërinë e gjendjes së faktit me kriteret e ligjit- një proces thjesht mekanik- GNV dhe KZAZ në procesin e këqyrjes së fletës së votimit ta zëvendësojnë me një proces vendimarrës pra duke zëvendësuar ose mbivendosur kriteret ligjërisht të përcaktuar më diskrecionin e tyre. Një modus operandi i tillë do të sillte si pasojë krijimin e kritereve të reja për vlerësimin e një fletë votimi, përcaktimin e normave të reja, të cilat ligji nuk i parashikon. 

 

Lloji i vendimarrjes i KZAZ lidhur me vlefshmërinë ose jo të një flete votimi, në rastet kur ka flete të tilla të kontestuara, sipas nenit 118 nuk ka të bëjë në thelb më shpalljen e tyre të vlefshme ose jo, pasi ato janë të tilla për efekt të ligjit, por ka të bëjë me mënyrën se si këto fletë do të paraqiten në tabelë dhe rrjedhimisht a do të përbëjnë ose jo rezultat. 

Për sa kohë KZAZ nuk ka tagër të shpallë të pavlefshme një fletë votimi duke u bazuar mbi diskrecionin e saj, por ka vetëm për detyrë të konstatojë dhe të verifikojë nëse fleta e votimit përkatëse i plotëson elementët e përcaktuar në nenin 117 pika 3 të Kodit Zgjedhor, cdo lloj vendimi lidhur me shpalljen si të pavlefshme të fletëve të caktuara të votimit të cilat nuk janë gjetur gjatë procesit përkatës të numërimit është absolutisht i pavlefshëm, është vendim nul.

Neni 117 pika 3 i Kodit Zgjedhor nuk përcakton në asnjë rast gjetjen e një flete të vlefshme votimi në kutinë e gabuar, si shkak për pavlefshmërinë e saj, për rrjedhojë vendimet e KZAZ të cilat e “shpallin” si të tillë janë nul dhe nuk prodhojnë asnjë pasojë ligjore. 

Gjatë zhvillimit të procedurave zgjedhore ose gjatë hetimit administrativ, kur KQZ kur evidenton vendimarrje të këtij lloji, ajo urdhëron KZAZ të marrë vendim brenda tagrit dhe kompetencave qe kësaj të fundit i njeh ligji, ose në rast se KZAZ- të e kane përfunduar funksionin e tyre dhe janë shpërndarë KQZ merr masa dhe vendos për eleminimin e pasojave të paligjshme të vendimeve nul të KZAZ-ve. 

 
Shembuj të kësaj vendimarrje të KQZ gjatë procesit zgjedhor në vijim jane:

1. Vendimi nr.566, data  11.05.2011 “Për shqyrtimin e kërkesës së Partisë Demokratike

2. Vendimi nr.570, data  12.05.2011 “Për shqyrtimin e kërkesës së Partisë Socialiste”
 

Këto vendime të KQZ u morën mënjëherë parasysh nga KZAZ-të dhe u pranuan nga të gjithë subjektet politikë pjese e procesit zgjedhor. Asnjëri prej tyre nuk u ankimua pranë Kolegjit Zgjedhor.

 
- Në përputhje me nenet 117 dhe 118 të Kodit Zgjedhor, grupet e numërimit dhe vëzhguesit konstatojnë me unanimitet faktin e vlefshmërisë dhe pavlefshmërisë. Mjafton vetëm që njëri prej numëruesve apo vëzhguesve të subjekteve zgjedhore të kontestojë vlerësimin e bërë nga grupi i numërimit dhe vëzhguesit e tjerë, që cështja të zgjidhet me vendimmarrje nga KZAZ-ja. Në kushtet e gjendjes në një kuti tjetër nga ajo e parashikuar, për rrjedhojë në një numërim të ndryshëm nga ai i përcaktuar nga ligji për një fletë të hëdhur aksidentalisht jo në kutinë e duhur, KZAZ-ja, numëruesit dhe vëzhguesit me të drejtë kontestimi janë në pamundësi ligjore të bëjnë vlerësimin e fletes së votimit dhe votës së hedhur në të. Një votë, e kontestuar ose jo, ka shanse të barabarta për të qenë e vlefshme ose jo. Në rastin konkret, në asnjë rast një votë e gjendur në kutinë e gabuar të të njëjtës qendër votimi nuk ka mundësi për tu vlerësuar. Pra këto fletë, në përfundim të numërimit nga KZAZ-ja mbeten ligjërisht të pavlerësuara dhe të panumëruara asnjëherë. Edhe procedura e kontestimit e cila do conte në “rivlerësim” dhe “rinumërim”, për rrjedhojë, nuk ka vend. 

- Qartazi në këtë proces dhe në rolin e KQZ-së si KZAZ e Bashkisë Tiranë shfaqet një interes publik sepse zgjedhësi e ka bërë zgjedhjen e tij të qartë, të saktë dhe të paidentifikueshme. Administrata zgjedhore ka për detyrë ta administrojë çdo votë në përputhje me përcaktimet dhe procedurën e parashikuar në Kodin Zgjedhor, në respekt të interest publik, pa u lidhur detyrimisht me interesat e subjekteve zgjedhore. Ndërhyrja kryesisht e KQZ-së, në mbrojtje të interesit publik, përtej interest të subjekteve politike, është një normë e konsoliduar në Kodin Zgjedhor (neni 2 pika 7, neni 13 pika 3, neni 12, neni 16 pika 2, neni 124 pika 3, neni 160 dhe neni 161).

- Këto vota janë të barabarta me votat e tjera të numëruara, janë të pacënuara juridikisht, lehtësisht të identifikueshme për qëllime kqyerjeje dhe vlerësimi dhe të gjitha kanë respektuar parimin e votës së fshehtë.  Të gjitha këto vota janë të administruara nga KZAZ-të në Bashkinë Tiranë në përputhje me përcaktimet e bëra në Kodin Zgjedhor. 

Këto fletë votimi janë të pacënuar fizikisht. Fletët e votimit  kanë të njëjtën madhësi, formë dhe ngjyrë me fletën e votimit dhe elemente sigurie  të miratuar nga KQZ-ja dhe në to është shprehur qartë vullneti i zgjedhësit. Në të gjitha këto fletë votimi është vula e KQV-së dhe vula e kryetarit të KQV-së.

Këto fletë votimi janë hedhur në kutitë votimi të pacënuara fizikisht. Kutitë e votimit në të cilat ato janë hedhur janë marrë në dorëzim prej KQV-ve, janë mbyllur prej KQV-ve me vulat dhe kodet e sigurisë sipas Kodit Zgjedhor në përfundim të votimit dhe kanë pëlqimin e të gjithë subjekteve zgjedhore anëtarë të KQV-ve. Kutitë e votimit ku gjenden këto fletë votimi janë marrë në dorëzim prej KZAZ-ve si të rregullta, pas verifikimeve përkatëse dhe me pëlqimin e të gjithë anëtarësisë në KZAZ-ve. Grupet e numërimit kanë marrë për numërim këto kuti votimi pas verifikimeve përkatëse siaps Kodit Zgjedhor; kanë hapur dhe numëruar secilën prej tyre pas verifikimit të masave të sigurisë që garantojnë integritetin dhe paprekshmërinë fizike dhe përsëri në përputhje me Kodin Zgjedhor i kanë mbyllur më të gjitha elementët ligjorë të sigurisë. 

E gjithë kjo procedurë sigurie dhe verifikimi sigurie prej KQV-së, KZAZ-së dhe grupeve të numërimit i ruan këto fletë votimi “të konservuara” në një një kuti votimi të sigurtë, me integritet fizik dhe të paprekur; për pasojë këto fletë votimi nuk janë të cënuara juridikisht dhe fizikisht.

Gjatë shqyrtimit në KQZ, sipas Kodit Zgjedhor, këto kuti para hapjes, verifikoheshin publikisht për të pesë vulat e sigurisë të secilës prej tyre. Vëzhguesit e partive politike në KQZ i verifikonin vulat e sigurisë, kqyrnin dhe siguroheshin për integritetin e sigurisë përpara se të vijohej me hapjen e saj. I gjithë ky proces u vëzhgua dhe u administrua në prani të medias dhe me pjesëmarrje aktive të vëzhguesve të subjekteve zgjdhore në KQZ. KQZ–ja kur vërtetoi parregullsi në transkriptimin e kodeve të sigurisë, në tre raste  refuzoi të hapë dhe të vlerësojë fletët e votimit që aksidentalisht ishin hedhur në këto kuti.

 
Në rastin konkret, në zbatim të këtyre parimeve dhe të neneve të sipërcituara, KQZ-ja ka detyrimin ligjor të zgjidhë paqartësitë e shfaqura në organet e varësisë së saj gjatë administrimit të procesit zgjedhor, dhe konkretisht një faze të rëndësishme të tij sic është faza e numërimit të votave. Detyra e saj ligjore është trajtimi uniform i cështjes që është në diskutim për të 11 KZAZ-të e Bashkisë Tiranë  duke mbajtur parasysh  se cdo votë e hedhur, që plotëson kushtet e përcaktuara në Kodin Zgjedhor, është votë e vlefshme dhe duhet të vlerësohet, numërohet dhe pasqyrohet në rezultat sipas Kodit Zgjedhor. Kjo cështje është jashtë lojës së interesave partiake, por manifestohet si një cëshje me rëndësi të madhe të interesit publik. Kodi Zgjedhor e konturon dhe i jep kompetenca KQZ-së pikërisht për të mbrojtur interesin e publikut/zgjedhesit në radhë të parë dhe “anashkalimin” e interesave partiake në proces. Mbrojtja e interesit të publikut mund dhe duhet të realizohet nëpërmjet një transparence maksimale edhe në vlerësimin/ numerimin/ pasqyrimin në rezultat te çdo flete votimi të hedhur nga zgjedhësit. Kandidati fitues shpallet vetëm pas vlerësimit dhe numërimit të çdo vote dhe shpalljes së rezultatit përfundimtar. Mbrojtja e interesit madhor te publikut në këtë fazë të procesit zgjedhor dhe parimi i transparences jane dy anët e se njëjtës medalje qe KQZ-ja mban parasysh dhe respekton ne trajtimin e kësaj cështjeje.

Për pasojë, KQZ duhet të vlerësoje, një për një, këto fletë  votimi të pavlerësuara dhe të panumëruara,  dhe të vendosë së për cilin prej kandidatëve apo subjekteve për Bashkinë e Tiranës, si në rang bashkie ashtu edhe minibashkie,  do të llogariten këto fletë votimi. Në përfundim të kqyrjes dhe vlerësimit duhet të miratojë ndryshimin e tabelës së GN-ve të QV-ve përkatëse dhe tabelën përmbledhëse të njëmbëdhjetë  KZAZ-ve të Bashkisë Tiranë. 

KQZ-ja, në rolin e saj si KZAZ e njësisë së qeverisjes vendore Bashkia Tiranë harton tabelën përmbledhëse të rezultateve të votimit për këtë Bashki, pasi të ketë përfunduar procesi i numërimit të votave për Njesitë Bashkiake dhe të evidentohen, vlerësohen dhe numërohen të gjitha fletët e votimit të cilat janë hedhur aksidentalisht në një kuti tjetër votimi gjatë zgjedhjeve vendore të datës 8 maj 2011. 

Bazuar në sa më sipër KQZ mbështetur në nenin 33, pika c, neni 117, neni 118 i Kodit Zgjedhor për vlerësimin e votave të panumëruara mori këto vendime të ndërmjetëme:
1. Të këqyrë të gjitha kutitë e votimit dhe të vlerësojë fletët e votimit për Kryetarin,  Këshillin e Bashkisë Tiranë, Kryetarin e Njësisë Bashkiake, Këshillin e Njësisë Bashkiake, të cilat aksidentalisht nuk janë hedhur në kutitë respektive të votimit të së njëjtës qendër votimi në zgjedhjet e Bashkisë Tiranë të datës 8 maj 2011. Kqyrja dhe vlerësimi bëhet sipas shkresave të ardhura zyrtarisht dhe të protokolluar në KQZ nga KZAZ-të e njësive bashkiake të Bashkisë Tiranë.

2. Për hapjen e kutive sipas pikës 1 të këtij vendimi të ngrihet një grup numërimi i përbërë nga Dashamir Alsula dhe Elton Saliaga me detyrë inspektor në Drejtorinë e Komisioneve Zgjedhore

3. Procesi i kqyrjes, vlerësimit dhe numërit të votave, të cilat aksidentalisht nuk janë hedhur në kutitë respektive të votimit të së njëtës qendër votimi në zgjedhjet e njësisë së qeverisjes vendore Bashkia Tiranë, si dhe vendimmarja për ndryshimin e  tabelave respektive të GN-ve dhe hartimin e tabelës përmbledhëse behet në selinë e KZQ-së në prani të medias.

PËR KËTO ARSYE:

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve mbështetur në nenin 21, pika 1 dhe 2, dhe nenin 33 shkronja ”c” të ligjit nr.10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, si dhe bazuar në procedurën e mësipërme.

V E N D O S I:

1. Tabela e rezultatit të GN-ve për Qendrat e Votimit dhe Tabela Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për KZAZ-në respektive, të ndryshojë me vendim në varësi të konkluzioneve nga kqyrja dhe vlerësimi i këtyre fletë votimi të panumëruara dhe të pavlerësuara. Rezultatet i bashkëlidhen këtij vendimi si anekse të tij. Anekset janë pjesë e pandarë e këtij vendimi.

2. Ndryshimet sipas pikës 1 të këtij vendimi të pasqyrohen dhe të llogariten në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të zonës zgjedhore Bashkia Tiranë.
Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.

Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim sipas Kodit Zgjedhor.
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Aneks nr.1

PËR KZAZ NR. 46, Njësia Bashkiake nr. 2, Tiranë


QV 1709 - 0

QV 1708/1

1.    Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1708/1, për kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.46, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  2 (dy) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Bashkisë z. Edi Rama.
2.   Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 46.
3.   Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1708/1, për Këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 2, të KZAZ-së Nr.46, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialiste, për këshillin e Njësisë Bashkiake, Tirana 2.
4.  Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Nësisë Bashkiake Tirana 2,  të KZAZ-së nr 46.
QV 1710

5.   Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1710, për kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.46, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Bashkisë z. Lulzim Basha
6.    Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 46.
7.    Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1710, për Këshillin e Bashkisë Tiranë, të KZAZ-së Nr.46, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialiste, për këshillin e Bashkisë Tiranë dhe 1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik PDIU, për këshillin e Bashkisë Tiranë.
8.    Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 46.
9.   Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1710, për Këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 2, të KZAZ-së Nr.46, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  2 (dy) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialiste dhe 2 (dy) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Demokratike, për këshillin e Njësisë Bashkiake, Tirana 2.
10.  Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Nësisë Bashkiake Tirana 2,  të KZAZ-së nr 46.
QV 1712

11.   Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1712, për kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.46, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  2 (dy) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Bashkisë z. Lulzim Basha.

12.   Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 46.
13.   Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1712, për Këshillin e Bashkisë Tiranë, të KZAZ-së Nr.46, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Demokratike, për këshillin e Bashkisë Tiranë.
14.   Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 46.
15.   Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1712, për Këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 2, të KZAZ-së Nr.46, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  2 (dy) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialiste dhe 1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Demokratike, për këshillin e Njësisë Bashkiake, Tirana 2.
16.   Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Nësisë Bashkiake Tirana 2,  të KZAZ-së nr 46.
QV 1713

17.   Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1713, për kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.46, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Bashkisë z. Lulzim Basha.

18.    Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 46.
19.    Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1713, për Këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 2, të KZAZ-së Nr.46, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialiste dhe 1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Demokracia Sociale, për këshillin e Njësisë Bashkiake, Tirana 2.
20.   Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Nësisë Bashkiake Tirana 2,  të KZAZ-së nr 46.
QV 1714
21.    Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1714, për Këshillin e Bashkisë Tiranë, të KZAZ-së Nr.46, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  2 (dy) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik PDIU, për këshillin e Bashkisë Tiranë.
22.   Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 46.
QV 1722
23.  Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1722, për kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.46, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Bashkisë z. Edi Rama.

24.    Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 46.
QV 1723/1

25.   Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1723/1, për kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.46, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  2 (dy) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Bashkisë z. Lulzim Basha.

26.    Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 46.
27.   Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1723/1, për Këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 2, të KZAZ-së Nr.46, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialiste dhe 1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Demokratike, për këshillin e Njësisë Bashkiake, Tirana 2.
28.   Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Nësisë Bashkiake Tirana 2,  të KZAZ-së nr 46.
QV 1726

29.   Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1726, për kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.46, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Bashkisë z. Edi Rama dhe 1 (një) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Bashkisë z. Lulzim Basha.

30.   Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 46.
31.   Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1726, për Këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 2, të KZAZ-së Nr.46, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  2 (dy) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialiste dhe 1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Demokratike dhe 1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Balli Kombëtar, për këshillin e Njësisë Bashkiake, Tirana 2.
32.   Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Nësisë Bashkiake Tirana 2,  të KZAZ-së nr 46.
QV 1731

33.  Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1731, për kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.46, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  2 (dy) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Bashkisë z. Edi Rama dhe 3 (tre) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Bashkisë z. Lulzim Basha .

34.  Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 46.
35. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1731, për Këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 2, të KZAZ-së Nr.46, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialiste dhe 1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Demokratike, për këshillin e Njësisë Bashkiake, Tirana 2.
36.  Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Nësisë Bashkiake Tirana 2,  të KZAZ-së nr 46.
QV 1732/1
37.    Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1732/1, për kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.46, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  2 (dy) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Bashkisë z. Lulzim Basha.

38.    Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 46.
QV 1736
39.    Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1736, për kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.46, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Bashkisë z. Edi Rama dhe 1 (një) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Bashkisë z. Lulzim Basha.

40.   Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 46.
41.   Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1736, për Këshillin e Bashkisë Tiranë, të KZAZ-së Nr.46, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik PDIU, për këshillin e Bashkisë Tiranë.
42.    Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 46.
43.   Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1736, për Këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 2, të KZAZ-së Nr.46, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  3 (tre) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialiste dhe , për këshillin e Njësisë Bashkiake, Tirana 2.
44.   Ky ndryshim të pasqyrohet dhe 1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Demokratike dhe 1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Republikane të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Nësisë Bashkiake Tirana 2,  të KZAZ-së nr 46.
QV 1738 - 0

QV 1739 – Nuk hapet
QV 1741/1

45. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1741/1, për kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.46, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Bashkisë z. Lulzim Basha.

46. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 46.
QV 1745

47. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1745, për kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.46, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Bashkisë z. Lulzim Basha.
48. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 46.
49. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1745, për Kryetarin  e Njësisë Bashkiake 2, të KZAZ-së Nr.46, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 2 (dy) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të z. Artemin Cukalla për Kryetarin e Njësisë e Bashkiake Tirana 2.
50. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për Kryetarin e Njësisë Bashkiake 2 Tiranë,  të KZAZ-së nr 46.
Aneks nr.2

PËR KZAZ 47

QV nr. 1759
1-Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1759, për kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.47, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 2 (dy) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Bashkisë z. Lulzim Basha. 
2-Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 47.
3-Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1759, për Këshillin e Bashkisë Tiranë, të KZAZ-së Nr.47, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 1(një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialiste , 1(një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Republikane, 1(një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Demokracia Sociale, për këshillin e Bashkisë Tiranë.
4-Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për Këshillin e Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 47.
5-Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1759, për Këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 3, të KZAZ-së Nr.47, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1(një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialiste, për këshillin e Njësisë Bashkiake, Tirana 3.
8-Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 3,  të KZAZ-së nr 47.
QV nr. 1762
1-Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1762, për kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.47, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 1(një) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Bashkisë z. Lulzim Basha, 1(një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Bashkisë z. Edi Rama.
2-Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 47.
3-Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1762, për Këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 3, të KZAZ-së Nr.47, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  2(dy) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialiste, 3(tre) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Demokratike, 1(një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Aleanca Demokratike për këshillin e Njësisë Bashkiake, Tirana 3.
8-Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 3,  të KZAZ-së nr 47.
QV nr. 1760 

1-Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1760, për kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.47, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 1(një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Bashkisë z. Lulzim Basha.
2-Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 47.
3-Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1760, për Këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 3, të KZAZ-së Nr.47, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1(një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialiste, për këshillin e Njësisë Bashkiake, Tirana 3.
4-Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 3,  të KZAZ-së nr 47.
QV nr. 1761
1-Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1761, për kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.47, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 1(një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Bashkisë z. Lulzim Basha.
2-Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 47.
3-Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1761, për Këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 3, të KZAZ-së Nr.47, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  2(dy) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialiste, 2(dy) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të subjektit politik Lëvizja Socialiste për Integrim për këshillin e Njësisë Bashkiake, Tirana 3.
4-Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 3,  të KZAZ-së nr 47.
QV nr. 1762/1

1-Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1762/1, për kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.47, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 1(një) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Bashkisë z. Lulzim Basha.
2-Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 47.
QV nr. 1766/1

1-Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1766/1, për kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.47, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 2(dy) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Bashkisë z.Edi Rama, 1(një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Bashkisë z. Lulzim Basha. 

2-Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 47.
QV nr. 1767

1-Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1767, për kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.47, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 2(dy) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Bashkisë z. Lulzim Basha.
2-Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 47.
3-Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1767, për Këshillin e Bashkisë Tiranë, të KZAZ-së Nr.47, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 1(një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialiste, për këshillin e Bashkisë Tiranë.
4-Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për Këshillin e Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 47.
5-Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1767, për Këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 3, të KZAZ-së Nr.47, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 3 (tre) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialiste, 1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Demokratike për këshillin e Njësisë Bashkiake, Tirana 3.
6-Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 3,  të KZAZ-së nr 47.
QV nr. 1769
1-Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1769, për kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.47, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 3(tre) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Bashkisë z. Edi Rama, 1(një) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Bashkisë z. Lulzim Basha.
2-Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 47.
3-Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1769, për Këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 3, të KZAZ-së Nr.47, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Demokratike, për këshillin e Njësisë Bashkiake, Tirana 3.
4-Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 3,  të KZAZ-së nr 47.
QV nr. 1776

1-Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1776, për Kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.47, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 3(tre) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Bashkisë z. Lulzim Basha
2-Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për Kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 47.
3-Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1776, për Këshillin e Bashkisë Tiranë, të KZAZ-së Nr.47, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 1(një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialiste, 1(një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Demokratike, 1(një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Lëvizja Socialiste për Integrim për Këshillin e Bashkisë Tiranë.
4-Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për Këshillin e Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 47.
5-Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1776, për Këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 3, të KZAZ-së Nr.47, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 2(dy) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialiste, 1(një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Demokratike,për Këshillin e Njësisë Bashkiake, Tirana 3.
6-Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për Këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 3,  të KZAZ-së nr 47.
QV nr. 1775

1-Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1775, për Kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.47, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 1(një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të kandidatit për Kryetar të Bashkisë z. Lulzim Basha.
2-Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për Kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 47.
Aneks nr.3 

PËR KZAZ 48

QV nr. 1782
1. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1782, për Kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.48, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 1 (një) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për Kryetar të Bashkisë z. Edi Rama dhe 2 (dy) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për Kryetar të Bashkisë z. Lulzim Basha.
2. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 48.
Qv nr. 1783
3. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1783, për Kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.49, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  3 (tre) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për Kryetar të Bashkisë z. Lulzim Basha.
4. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 48.
5. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1783, për Këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 4, të KZAZ-së Nr. 48, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialiste, për këshillin e Njësisë Bashkiake, Tirana 4.
6. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet  për këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 4,  të KZAZ-së nr. 48.
QV nr. 1784
7. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1784, për Kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.48, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për Kryetar të Bashkisë z. Edi Rama dhe 1 (një) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për Kryetar të Bashkisë z. Lulzim Basha.
8. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 48.
9. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1784, për Këshillin e Bashkisë Tiranë, të KZAZ-së Nr. 48, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 1(një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialiste. 
10. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Bashkisë Tiranë, të KZAZ-së nr 48.
QV nr. 1785/1
11. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1785/1, për Kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.48, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 1(një) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për Kryetar të Bashkisë z. Lulzim Basha.
12. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 48.
13. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1785/1, për Këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 4, të KZAZ-së Nr. 48, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1  (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialiste, për këshillin e Njësisë Bashkiake, Tirana 4 dhe 1 (një) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit Partia Socialiste e Vërtetë 91.

14. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Nësisë Bashkiake Tirana 4,  të KZAZ-së nr. 48.
QV nr. 1786
15. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1786, për Kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.48, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për Kryetar të Bashkisë z. Edi Rama dhe 4 (katër) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për Kryetar të Bashkisë z. Lulzim Basha.
16. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 48.

QV nr. 1800-0

QV nr. 1806

17. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1806, për Kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.48, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1  (një) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për Kryetar të Bashkisë z. Lulzim Basha.
18. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 48.
QV nr. 1806/1
19. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1806/1, për Kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.48, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1  (një) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për Kryetar të Bashkisë z. Edi Rama dhe 3 (tre) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për Kryetar të Bashkisë z. Lulzim Basha.
20. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 48.
21. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1806/1, për Këshillin e Bashkisë Tiranë, të KZAZ-së Nr. 48, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  2 (dy) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialiste dhe 2 (dy) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Demokratike, për këshillin e Bashkisë Tiranë. 
22. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Bashkisë Tiranë, të KZAZ-së nr 48.
23. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1806/1, për Këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 4, të KZAZ-së Nr. 48, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1  (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialiste, për këshillin e Njësisë Bashkiake, Tirana 4.
24. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Nësisë Bashkiake Tirana 4,  të KZAZ-së nr. 48.
QV nr. 1793
25. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1793, për kryetar të Njësisë Bashkiake 4 Tiranë të KZAZ-së Nr.48, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 3 (tre) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Njësisë Bashkiake z.Hysen Xhura. 
26. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Njësisë Bashkiake 4,  të KZAZ-së nr 48.

QV nr. 1796
27. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1796, për Kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.48, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për Kryetar të Bashkisë z. Lulzim Basha.
28. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 48.
29. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1796, për kryetar të Njësisë Bashkiake 4 Tiranë të KZAZ-së Nr.48, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Njësisë Bashkiake z. Hysen Xhurra. 

30. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Njësisë Bashkiake 4, të KZAZ-së nr 48.

QV nr. 1797
31. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1797, për Këshillin e Bashkisë Tiranë, të KZAZ-së Nr. 48, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialiste dhe 1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Demokratike, për Këshillin e Bashkisë Tiranë.
32. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për Këshillin e Bashkisë Tiranë, të KZAZ-së nr 48.
33. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1797, për kryetar të Njësisë Bashkiake 4 Tiranë të KZAZ-së Nr.48, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 3 (tre) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të kandidatit për Kryetar të Njësisë Bashkiake z. Hysen Xhurra. 

34. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për Kryetar të Njësisë Bashkiake 4,  të KZAZ-së nr 48.

QV nr. 1809/1
35. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1809/1, për Kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.48, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 1 (një) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për Kryetar të Bashkisë z. Lulzim Basha.
36. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 48.
37. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1809/1, për kryetar të Njësisë Bashkiake 4 Tiranë të KZAZ-së Nr.48, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 2 (dy) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Njësisë Bashkiake z. Vait Kalaja.  

38. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Njësisë Bashkiake 4,  të KZAZ-së nr 48.

QV nr. 1799
39. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1799, për Kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.48, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 1 (një) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për Kryetar të Bashkisë z. Lulzim Basha.
40. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 48.
41. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1799, për kryetar të Njësisë Bashkiake 4 Tiranë të KZAZ-së Nr.48, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Njësisë Bashkiake z. Vait Kalaja.  

42. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Njësisë Bashkiake 4,  të KZAZ-së nr 48

Aneks nr.4

KZAZ 50
QV nr. 1867
1. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1867, për Kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.50, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  9 (nëntë) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për Kryetar të Bashkisë z. Lulzim Basha, 1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të kandidatit për Kryetar të Bashkisë z. Edi Rama.
2. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 50.
3. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1867, për Këshillin e Njesise BashkiakeTirana 6, të KZAZ-së Nr. 50, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 2  (dy) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialiste, 1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Demokratike, 1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Republikane, 1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Lidhja Demokristiane Shqiptare,  për këshillin e Njesise Bashkiake Tirana 6.
4. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Njesise Bashkiake Tirana 6, të KZAZ-së nr 50.
Qv nr. 1870
5. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1870, për Kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.50, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për Kryetar të Bashkisë z. Lulzim Basha.
6. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 50.
Qv nr. 1873/1
7. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1873/1, për Kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.50, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për Kryetar të Bashkisë z. Lulzim Basha.
8. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 50.

9. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1873/1, për Këshillin e Bashkisë Tiranë, të KZAZ-së Nr. 50, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Demokratike, për këshillin e Bashkisë Tiranë.
10. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Bashkisë Tiranë, të KZAZ-së nr 50.

Qv nr. 1878
11.  Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1878, për Kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.50, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për Kryetar të Bashkisë z. Lulzim Basha.
12. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 50.
13. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1878, për Këshillin e Njesise Bashkiake Tirana 6, të KZAZ-së Nr. 50, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialiste, për këshillin e Njesise Bashkiake Tirana 6.
14. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Njesise Bashkiake Tirana 6, të KZAZ-së nr 50.

QV nr. 1879/1
15. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1879/1, për Kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.50, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  3 (tre) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për Kryetar të Bashkisë z. Lulzim Basha.
16. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 50.
17. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1879/1, për Këshillin e Bashkisë Tiranë, të KZAZ-së Nr. 50, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialiste, 1(nje)flete votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Levizja Socialiste per Integrim për këshillin e Bashkisë Tiranë.
18. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Bashkisë Tiranë, të KZAZ-së nr 50.

19. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1879/1, për Këshillin Njesise  Bashkiake Tirana 6, të KZAZ-së Nr. 50, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 1  (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialiste, 1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Balli Kombëtar, për këshillin e Njesise Bashkiake Tirana 6.
20. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për Keshillin e Njesise Bashkiake Tirana 6.
QV nr. 1880
21. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1880, për Kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.50, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  3 (tre) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për Kryetar të Bashkisë z. Lulzim Basha, 2 (dy) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të kandidatit për Kryetar të Bashkisë z. Edi Rama.
22. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 50.
QV nr. 1880/1
23. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1880/1, për Kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.50, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  3 (tre) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për Kryetar të Bashkisë z. Lulzim Basha, 3 (tre) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të kandidatit për Kryetar të Bashkisë z. Edi Rama.
24. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 50.
25. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1880/1, për Këshillin e Bashkisë Tiranë, të KZAZ-së Nr. 50, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1(një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Demokratike, për këshillin e Bashkisë Tiranë.
26. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Bashkisë Tiranë, të KZAZ-së nr 50.

QV nr. 1881
27. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1881, për Kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.50, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  4 (katër) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për Kryetar të Bashkisë z. Lulzim Basha, 1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të kandidatit për Kryetar të Bashkisë z. Edi Rama.
28. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 50.
 Aneks nr.5

KZAZ 51

QV nr. 1918
29. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1918, për Kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.51, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  11 (njëmbëdhjetë) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për Kryetar të Bashkisë z. Lulzim Basha, 4 (katër) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të kandidatit për Kryetar të Bashkisë z. Edi Rama.
30. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 51.
31. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1918, për Këshillin e Bashkisë Tiranë, të KZAZ-së Nr. 51, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 2  (dy) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Demokratike, për këshillin e Bashkisë Tiranë.
32. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Bashkisë Tiranë, të KZAZ-së nr 51.
33. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1918, për Këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 7, të KZAZ-së Nr. 51, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1(një) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Demokratike, 1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Republikane për këshillin e Njësisë Bashkiake, Tirana 7.
34. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Nësisë Bashkiake Tirana 7,  të KZAZ-së nr. 51.
Qv nr. 1919
9. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1919, për Kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.51, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për Kryetar të Bashkisë z. Lulzim Basha.
10. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 51.
11. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1919, për Këshillin e Bashkisë Tiranë, të KZAZ-së Nr. 51, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 1(një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Demokratike, 1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Ballit Kombëtar Demokrat, për këshillin e Bashkisë Tiranë.
12. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Bashkisë Tiranë, të KZAZ-së nr 51.
13. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1919, për Këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 7, të KZAZ-së Nr. 51, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  3 (tre) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Demokratike,1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Levizja Socialiste për Integrim, për këshillin e Njësisë Bashkiake, Tirana 7.
14. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Nësisë Bashkiake Tirana 7,  të KZAZ-së nr. 51.
QV nr. 1920
15. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1920, për Kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.51, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  2 (dy) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për Kryetar të Bashkisë z. Lulzim Basha.
16. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 51.
17. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1920, për Këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 7, të KZAZ-së Nr. 51, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  3 (tre) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Demokratike, 1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Levizja Socialiste per Integrim, 1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Drejtësi Integrim dhe Unitet, 1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia E te Drejtave te Mohuara e Re,  për këshillin e Njësisë Bashkiake, Tirana 7.
18. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Nësisë Bashkiake Tirana 7,  të KZAZ-së nr. 51.
QV nr. 1920/1
19. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1920/1, për Kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.51, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për Kryetar të Bashkisë z. Lulzim Basha.
20. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 51.
21. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1920/1, për Këshillin e Bashkisë Tiranë, të KZAZ-së Nr. 51, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 1  (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialiste, për këshillin e Bashkisë Tiranë.
22. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Bashkisë Tiranë, të KZAZ-së nr 51.
QV nr. 1887/1
23. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1887/1, për Kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.51, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  3 (tre) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për Kryetar të Bashkisë z. Lulzim Basha.
24. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 51.
25. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1887/1, për Këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 7, të KZAZ-së Nr. 51, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialiste, 1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Levizja Socialiste per Integrim, për këshillin e Njësisë Bashkiake, Tirana 10.
26. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Nësisë Bashkiake Tirana 7,  të KZAZ-së nr. 51.
ANEKS NR.6

KZAZ 52

QV nr. 1927/1
43. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1927/1, për Kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.52, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  3 (tre) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për Kryetar të Bashkisë z. Edi Rama.
44. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 52.
45. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1927/1, për Këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 8, të KZAZ-së Nr. 52, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Lëvizja Socialiste per Integrim, për këshillin e Njësisë Bashkiake, Tirana 8.
46. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Nësisë Bashkiake Tirana 8,  të KZAZ-së nr. 52.
Qv nr. 1931
47. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1931, për Kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.52, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  2 (dy) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për Kryetar të Bashkisë z. Lulëzim Basha
48. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 52.
QV nr. 1932
49. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1932, për Kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.52, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për Kryetar të Bashkisë z. Edi Rama
50. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1932, për Kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.52, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  3 (tre) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për Kryetar të Bashkisë z. Lulëzim Basha.
51. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 52.
52. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1932, për Këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 8, të KZAZ-së Nr. 52, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Demokratike, për këshillin e Njësisë Bashkiake, Tirana 8.
53. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 8,  të KZAZ-së nr. 52.
QV nr. 1935
54. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1935, për Kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.52, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  2(dy) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për Kryetar të Bashkisë z.Edi Rama
55. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1935, për Kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.52, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  2(dy) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për Kryetar të Bashkisë z.Lulëzim Basha.
56. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 52.
57. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1935, për Këshillin e Bashkisë Tiranë, të KZAZ-së Nr. 52, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”   2(dy) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialiste, 2 (dy) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialiste, për këshillin e Bashkisë Tiranë.
58. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1935, për Këshillin e Bashkisë Tiranë, të KZAZ-së Nr. 52, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”   3(tre) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Demokratike, 3(tre) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Demokratike, për këshillin e Bashkisë Tiranë.
59. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1935, për Këshillin e Bashkisë Tiranë, të KZAZ-së Nr. 52, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”   1(një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Aleanca Demokratike, 1(një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Aleanca Demokratike, për këshillin e Bashkisë Tiraneë

60. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Bashkisë Tiranë, të KZAZ-së nr 52.
61. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1935, për Këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 8, të KZAZ-së Nr. 52, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  4 (kater) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Demokratike, për këshillin e Njësisë Bashkiake, Tirana 8.
62. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1935, për Këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 8, të KZAZ-së Nr. 52, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Lëvizja Socialiste per Integrim, për këshillin e Njësisë Bashkiake, Tirana 8.
63. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Nësisë Bashkiake Tirana 8,  të KZAZ-së nr. 52.
QV nr. 1937
64. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1937, për Kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.52, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për Kryetar të Bashkisë z. Lulëzim Basha
65. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 52.
66. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1937, për Këshillin e Bashkisë Tiranë, të KZAZ-së Nr. 52, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 1  (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Demokratike, 1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Demokratike, për këshillin e Bashkisë Tiranë.
67. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Bashkisë Tiranë, të KZAZ-së nr 52.
QV nr. 1941
68. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1941, për Kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.52, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  4 (katër) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për Kryetar të Bashkisë z. Lulëzim Basha.
69. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 52.
70. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1941, për Këshillin e Bashkisë Tiranë, të KZAZ-së Nr. 52, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialiste, për këshillin e Bashkisë Tiranë.
71. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Bashkisë Tiranë, të KZAZ-së nr 52.
72. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1941, për Këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 8, të KZAZ-së Nr. 52, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialiste, për këshillin e Njësisë Bashkiake, Tirana 8.
73. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1941, për Këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 8, të KZAZ-së Nr. 52, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Lëvizja per Zhvillim Kombetar, për këshillin e Njësisë Bashkiake, Tirana 8.
74. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Nësisë Bashkiake Tirana 8,  të KZAZ-së nr. 52.
QV nr. 1940
75. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1940, për Kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.52, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  3 (tre) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për Kryetar të Bashkisë z.Edi Rama
76. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1940, për Kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.52, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për Kryetar të Bashkisë z.Hysni Milloshi
77. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1940, për Kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.52, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  3 (tre) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për Kryetar të Bashkisë z.Lulëzim Basha
78. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 52.
79. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1940, për Këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 8, të KZAZ-së Nr. 52, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialiste e Vërtet 91, për këshillin e Njësisë Bashkiake, Tirana 8.
80. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1940, për Këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 8, të KZAZ-së Nr. 52, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia e Të Drejtave të Mohuara e Re, për këshillin e Njësisë Bashkiake, Tirana 8.
81. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Nësisë Bashkiake Tirana 8,  të KZAZ-së nr. 52.
QV nr. 1943
82. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1943, për Kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.52, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  3 (tre) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për Kryetar të Bashkisë z.Edi Rama, 2(dy) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për Kryetar të Bashkisë z.Lulëzim Basha.
83. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 52.
84. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1943, për Këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 8, të KZAZ-së Nr. 52, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  2 (dy) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialiste, për këshillin e Njësisë Bashkiake, Tirana 8.
85. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Nësisë Bashkiake Tirana 8,  të KZAZ-së nr. 52.
QV nr. 1944/1
86. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1944/1, për Kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.52, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për Kryetar të Bashkisë z. Edi Rama
87. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1944/1, për Kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.52, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  2 (dy) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për Kryetar të Bashkisë z. Lulëzim Basha.
88. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 52.
89. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1944/1, për Këshillin e Bashkisë Tiranë, të KZAZ-së Nr. 52, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 1  (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Demokratike, 1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Demokratike., për këshillin e Bashkisë Tiranë.
90. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1944/1, për Këshillin e Bashkisë Tiranë, të KZAZ-së Nr. 52, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 1  (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Ligj dhe Drejtësi, 1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Ligj dhe Drejtësi, për këshillin e Bashkisë Tiranë.
91. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1944/1, për Këshillin e Bashkisë Tiranë, të KZAZ-së Nr. 52, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 1  (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Bashkimi Popullor i Pensionistëve Shqiptar, 1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Bashkimi Popullor i Pensionistëve Shqiptar, për këshillin e Bashkisë Tiranë.
92. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Bashkisë Tiranë, të KZAZ-së nr 52.
93. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1944/1, për Këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 8, të KZAZ-së Nr. 52, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialiste, për këshillin e Njësisë Bashkiake, Tirana 8.
94. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1944/1, për Këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 8, të KZAZ-së Nr. 52, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  3 (tre) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Demokratike, për këshillin e Njësisë Bashkiake, Tirana 8.
95. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1944/1, për Këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 8, të KZAZ-së Nr. 52, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Republikane, për këshillin e Njësisë Bashkiake, Tirana 8.
96. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1944/1, për Këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 8, të KZAZ-së Nr. 52, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut, për këshillin e Njësisë Bashkiake, Tirana 8.
97. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Nësisë Bashkiake Tirana 8,  të KZAZ-së nr. 52.
QV nr. 1944
98. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1944, për Kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.52, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  2 (dy) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për Kryetar të Bashkisë z. Edi Rama
99. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1944, për Kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.52, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për Kryetar të Bashkisë z. Lulëzim Basha.
100. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 52.
101. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1944, për Këshillin e Bashkisë Tiranë, të KZAZ-së Nr. 52, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialiste, 1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialiste, për këshillin e Bashkisë Tiranë.
102. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1944, për Këshillin e Bashkisë Tiranë, të KZAZ-së Nr. 52, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Demokratike, 1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Demokratike, për këshillin e Bashkisë Tiranë.
103. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1944, për Këshillin e Bashkisë Tiranë, të KZAZ-së Nr. 52, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Lëvizja e Legalitetit, 1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Lëvizja e Legalitetit, për këshillin e Bashkisë Tiranë.
104. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Bashkisë Tiranë, të KZAZ-së nr 52.
105. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1944, për Këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 8, të KZAZ-së Nr. 52, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 3 (tre) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialiste., për këshillin e Njësisë Bashkiake, Tirana 8.
106. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1944, për Këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 8, të KZAZ-së Nr. 52, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Demokratike, për këshillin e Njësisë Bashkiake, Tirana 8.
107. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Nësisë Bashkiake Tirana 8,  të KZAZ-së nr. 52.
ANEKS Nr.7

KZAZ 53

QV nr. 1966/1
108. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1966/1, për Kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.53, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për Kryetar të Bashkisë z. Edi Rama
109. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1966/1, për Kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.53, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për Kryetar të Bashkisë z. Lulëzim Basha
110. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 53
Qv nr. 1970
111. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1970, për Kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.53, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  2 (dy) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për Kryetar të Bashkisë z. Lulëzim Basha
112. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 53.
113. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1970, për Këshillin e Bashkisë Tiranë, të KZAZ-së Nr. 53, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialiste, 1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialiste, për këshillin e Bashkisë Tiranë.
114. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Bashkisë Tiranë, të KZAZ-së nr 53.
115. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1970, për Këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 9, të KZAZ-së Nr. 53, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialiste, për këshillin e Njësisë Bashkiake, Tirana 10.
116. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Nësisë Bashkiake Tirana 9,  të KZAZ-së nr. 53.
QV nr. 1974
117. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1974, për Kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.53, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për Kryetar të Bashkisë z.Lulëzim Basha
118. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 53.
119. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1974, për Këshillin e Bashkisë Tiranë, të KZAZ-së Nr. 53, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialiste, 1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialiste, për këshillin e Bashkisë Tiranë.
120. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Bashkisë Tiranë, të KZAZ-së nr 53

QV nr. 1976
121. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1976, për Kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.53, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 1 (një) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për Kryetar të Bashkisë z. Edi Rama.
122. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1976, për Kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.53, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 1 (një) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për Kryetar të Bashkisë z. Lulëzim Basha.
123. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 53.
124. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1976, për Këshillin e Bashkisë Tiranë, të KZAZ-së Nr. 53, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialiste,1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialiste, për këshillin e Bashkisë Tiranë.
125. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Bashkisë Tiranë, të KZAZ-së nr 53.
QV nr. 1977
126. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1977, për Kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.53, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  2(dy) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për Kryetar të Bashkisë z. Edi Rama, 4(kater) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për Kryetar të Bashkisë z. Lulzim Basha.
127. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 53.
128. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1977, për Këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 9, të KZAZ-së Nr. 53, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  3 (tre) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik .Partia Socialiste, për këshillin e Njësisë Bashkiake, Tirana 10.
129. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1977, për Këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 9, të KZAZ-së Nr. 53, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1(një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik .Partia Sociale Demokrate, për këshillin e Njësisë Bashkiake, Tirana 9.
130. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Nësisë Bashkiake Tirana 9,  të KZAZ-së nr. 53.
QV nr. 1959/1
131. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1959/1, për Kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.53, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për Kryetar të Bashkisë z.Hysni Milloshi
132. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1959/1, për Kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.53, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për Kryetar të Bashkisë z.Lulëzim Basha.
133. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 53.
134. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1959/1, për Këshillin e Bashkisë Tiranë, të KZAZ-së Nr. 53, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialiste, 1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialsite, për këshillin e Bashkisë Tiranë.
135. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1959/1, për Këshillin e Bashkisë Tiranë, të KZAZ-së Nr. 53, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Lëvizja Socialiste për Integrim, 1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialiste, për këshillin e Bashkisë Tiranë.
136. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1959/1, për Këshillin e Bashkisë Tiranë, të KZAZ-së Nr. 53, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Demokracia e Re Europiane, 1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Demokracia e Re Europiane, për këshillin e Bashkisë Tiranë.
137. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Bashkisë Tiranë, të KZAZ-së nr 53.
138. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1959/1, për kryetar të Njësisë Bashkiake Tiranë 9 të KZAZ-së Nr.53, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 2 (dy) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Njësisë Bashkiake z. Indrit Fortuzi.
139. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Njësisë Bashkiake 9,  të KZAZ-së nr 53.
QV nr. 1951
140. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1951, për Kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.53, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 2 (dy) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për Kryetar të Bashkisë z. Lulëzim Basha.
141. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 53.
142. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1951, për Këshillin e Bashkisë Tiranë, të KZAZ-së Nr. 53, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Demokratike, për këshillin e Bashkisë Tiranë.
143. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Bashkisë Tiranë, të KZAZ-së nr 53.
144. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1951, për Këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 9, të KZAZ-së Nr. 53, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  2 (dy) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialiste, 2 (dy) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Demokrate, 1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik G99 për këshillin e Njësisë Bashkiake, Tirana 9.
145. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 9,  të KZAZ-së nr. 53.
QV nr. 1960/1
146. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1960/1, për Kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.53, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 1 (një) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për Kryetar të Bashkisë z. Edi Rama
147. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1960/1, për Kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.53, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 1 (një) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për Kryetar të Bashkisë z. Lulëzim Basha.
148. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 53.
QV nr. 1968
149. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1968, për Kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.53, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 1 (një) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për Kryetar të Bashkisë z. Edi Rama
150. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 53.
151. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1968, për Këshillin e Bashkisë Tiranë, të KZAZ-së Nr. 53, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialsite,1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialste, për këshillin e Bashkisë Tiranë.
152. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Bashkisë Tiranë, të KZAZ-së nr 53.
153. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1968, për Këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 9, të KZAZ-së Nr. 53, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 2 (dy) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialsite, për këshillin e Njësisë Bashkiake, Tirana 10.
154. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Nësisë Bashkiake Tirana 9,  të KZAZ-së nr. 53.
QV nr. 1963/2
155. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1963/2, për Kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.53, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  4 (katër) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për Kryetar të Bashkisë z. Lulëzim Basha.
156. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 53.
157. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1963/2, për Këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 9, të KZAZ-së Nr. 53, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialiste, për këshillin e Njësisë Bashkiake, Tirana 10.
158. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Nësisë Bashkiake Tirana 9,  të KZAZ-së nr. 53.
Q.V nr. 1960
159. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1960, për Kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.53, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 1 (një) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për Kryetar të Bashkisë z. Lulëzim Basha.
160. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 53.
161. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1960, për Këshillin e Bashkisë Tiranë, të KZAZ-së Nr. 53, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Aleanca Arbnore, 1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Aleanca Arbnore, për këshillin e Bashkisë Tiranë.
162. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Bashkisë Tiranë, të KZAZ-së nr 53.
163. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1960, për Këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 9, të KZAZ-së Nr. 53, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Lëvizja Socialiste për Integrim, për këshillin e Njësisë Bashkiake, Tirana 9.
164. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Nësisë Bashkiake Tirana 9,  të KZAZ-së nr. 53.
Q.V nr. 1962
165. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1962, për Kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.53, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 1 (një) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për Kryetar të Bashkisë z. Edi Rama, 1 (një) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për Kryetar të Bashkisë z. Lulëzim Basha.
166. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 53.
167. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1962, për Këshillin e Bashkisë Tiranë, të KZAZ-së Nr. 53, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialiste, 1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialiste për këshillin e Bashkisë Tiranë.
168. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Bashkisë Tiranë, të KZAZ-së nr 53.
169. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1962, për Këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 9, të KZAZ-së Nr. 53, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 3 (tre) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialiste, për këshillin e Njësisë Bashkiake, Tirana 10.
170. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1962, për Këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 9, të KZAZ-së Nr. 53, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 2 (dy) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Lëvizja Socialiste për Integrim, për këshillin e Njësisë Bashkiake, Tirana 10.
171. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Nësisë Bashkiake Tirana 9,  të KZAZ-së nr. 53.
Q.V nr. 1963/1
172. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1963/1, për Kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.53, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për Kryetar të Bashkisë z. Edi Rama
173. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1963/1, për Kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.53, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 3 (tre) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për Kryetar të Bashkisë z. Lulëzim Basha.
174. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 53.
175. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1963/1, për Këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 9, të KZAZ-së Nr. 53, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialiste, për këshillin e Njësisë Bashkiake, Tirana 9.
176. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1963/1, për Këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 9, të KZAZ-së Nr. 53, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Demokratike, për këshillin e Njësisë Bashkiake, Tirana 9.
177. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Nësisë Bashkiake Tirana 9,  të KZAZ-së nr. 53.
Aneks nr.8

KZAZ 55
PËR QV 2019

1. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 2019, për kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.55, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Bashkisë z.Lulzim Basha.
2. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 55.
QV 2021/1
1. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 2021/1, për kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.55, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1(një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Bashkisë z.Edi Rama. 
2. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 55.
3. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 2021/1, për Këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 11, të KZAZ-së Nr.55, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Demokratike, për këshillin e Njësisë Bashkiake, Tirana 11.
4. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Nësisë Bashkiake Tirana 11,  të KZAZ-së nr 55.
QV 2022

1. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 2022, për kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.55, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 4(katër) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Bashkisë z.Edi Rama, 1(një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Bashkisë z. Lulzim Basha.
2. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 55.
3. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 2022, për Këshillin e Bashkisë Tiranë, të KZAZ-së Nr.55, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1(një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Demokratike, për këshillin e Bashkisë Tiranë.
4. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 55.
QV 2025
1. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 2025, për kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.55, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 2 (dy) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Bashkisë z.Lulzim Basha.

2. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 55.

3. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 2025, për Këshillin e Bashkisë Tiranë, të KZAZ-së Nr.55, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 1(një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Demokratike,  për këshillin e Bashkisë Tiranë.

4. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 55.

5. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 2025, për Këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 11, të KZAZ-së Nr.55, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 1(një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialiste, 1(një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Demokratike, 1(një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Lëvizja Socialiste për Integrim, për këshillin e Njësisë Bashkiake, Tirana 11.

6. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Nësisë Bashkiake Tirana 11,  të KZAZ-së nr 55.

7. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 2025, për Kryetar  të Njësisë Bashkiake Tirana 11 të KZAZ-së Nr.55, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 1(një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Bashkisë z.Naim Asllani dhe 1(një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Bashkisë z. Haki Mustafa.

8. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar Njësisë Bashkiake Tirana 11,  të KZAZ-së nr 55.
 QV 2027
1. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 2027, për kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.55, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 1(një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Bashkisë z.Edi Rama, 4(katër) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Bashkisë z.Lulzim Basha.  
2. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 55.
3. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 2027, për Këshillin e Bashkisë Tiranë, të KZAZ-së Nr.55, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1(një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Demokratike, për këshillin e Bashkisë Tiranë.
4. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 55.
5. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 2027, për Këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 11, të KZAZ-së Nr.55, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1(një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialiste, 1(një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Demokratike, 1(një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Lëvizja Socialiste për Integrim, për këshillin e Njësisë Bashkiake, Tirana 11.
6. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Nësisë Bashkiake Tirana 11,  të KZAZ-së nr 55.
QV 2026

1. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 2026, për kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.55, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 2(dy) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Bashkisë z.Edi Rama.
2. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 55.
3. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 2026, për Këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 11, të KZAZ-së Nr.55, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 2(dy) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialiste, për këshillin e Njësisë Bashkiake, Tirana 11.
4. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Nësisë Bashkiake Tirana 11,  të KZAZ-së nr 55.
QV 2029/1

1. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 2029/1, për kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.55, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 1(një) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Bashkisë z.Edi Rama, 2(dy) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Bashkisë z.Lulzim Basha.
2. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 55.
3. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 2029/1, për Këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 11, të KZAZ-së Nr.55, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  2(dy) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Demokratike, për këshillin e Njësisë Bashkiake, Tirana 11.
4. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Nësisë Bashkiake Tirana 11,  të KZAZ-së nr 55.
QV 2031

1. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 2031, për kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.55, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 1(një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Bashkisë z.Lulzim Basha.
2. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 55.
3. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 2031, për Këshillin e Bashkisë Tiranë, të KZAZ-së Nr.55, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 1(një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Demokratike, për këshillin e Bashkisë Tiranë.
4. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 55.
QV 2031/1

1. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 2031/1, për kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.55, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  4(katër) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Bashkisë z.Lulzim Basha.
2. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 55.
3. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 2031/1, për Këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 11, të KZAZ-së Nr.55, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 1(një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Demokratike, për këshillin e Njësisë Bashkiake, Tirana 11.
4. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Nësisë Bashkiake Tirana 11,  të KZAZ-së nr 55.
QV 2032
1. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 2032, për kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.55, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 1(një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Bashkisë z.Lulzim Basha.
2. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 55.
3. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 2032, për Këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 11, të KZAZ-së Nr.55, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1(një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Demokratike, për këshillin e Njësisë Bashkiake, Tirana 11.
4. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Nësisë Bashkiake Tirana 11,  të KZAZ-së nr 55.
QV nr. 1826
1. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1826, për kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.49, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 1 (një) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Bashkisë z. Lulzim Basha.
2. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 49.
3. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1826, për Këshillin e Bashkisë Tiranë, të KZAZ-së Nr.49, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Republikane, për këshillin e Bashkisë Tiranë.
4. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për Këshillin e Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 49.
Qv nr. 1820
5. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1820, për kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.49, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 1 (një) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Bashkisë z. Lulzim Basha.
6. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 49.
QV nr. 1816

7. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1816, për kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.49, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 1 (një) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Bashkisë z. Lulzim Basha.
8. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 49.
9. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1816, për Këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 5, të KZAZ-së Nr.49, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialiste dhe 1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Demokratike dhe 1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Lëvizja Socialiste për Integrim dhe 1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Republikane, për këshillin e Njësisë Bashkiake, Tirana 5.
10. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 5,  të KZAZ-së nr 49.
QV nr. 1825
11. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1825, për kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.49, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 1 (një) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Bashkisë z. Edi Rama.
12. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 49.
QV nr. 1828
13. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1828, për kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.49, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 1 (një) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Bashkisë z. Edi Rama.
14. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 49.
15. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1828, për Këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 5, të KZAZ-së Nr.49, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Demokratike, për këshillin e Njësisë Bashkiake, Tirana 5.
16. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 5,  të KZAZ-së nr 49.
QV nr. 1829
17. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1829, për kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.49, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 1 (një) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Bashkisë z. Edi Rama.
18. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 49.
QV nr. 1830
19. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1830, për kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.49, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 1 (një) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Bashkisë z. Lulzim Basha.
20. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 49.
21. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1830, për Këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 5, të KZAZ-së Nr.49, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  4 (katër) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialiste dhe 2 (dy) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Demokratike, për këshillin e Njësisë Bashkiake, Tirana 5.
22. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 5,  të KZAZ-së nr 49.
QV nr. 1832

23. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1832, për kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.49, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 1 (një) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Bashkisë z. Lulzim Basha.
24. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 49.
25. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1832, për Këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 5, të KZAZ-së Nr.49, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Demokratike, për Këshillin e Njësisë Bashkiake, Tirana 5.
26. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 5,  të KZAZ-së nr 49.
QV nr.1831

27. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1832, për kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.49, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 1 (një) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Bashkisë z. Lulzim Basha.
28. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 49.
29. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1831, për Kryetarin e Njësisë Bashkiake Tirana 5, të KZAZ-së Nr.49, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  2 (dy) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të znj. Jeta Seitaj për Kryetarin e Njësisë Bashkiake, Tirana 5.
30. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për Kryetarin e Nësisë Bashkiake Tirana 5,  të KZAZ-së nr 49.
QV nr. 1836

31. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1832, për kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.49, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 1 (një) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Bashkisë z. Lulzim Basha.
32. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 49.
QV nr. 1840

33. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1832, për kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.49, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 1 (një) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Bashkisë z. Lulzim Basha.
34. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 49.
35. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1840, për Këshillin e Bashkisë Tiranë, të KZAZ-së Nr.49, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Lëvizja Socialiste për Integrim për këshillin e Bashkisë Tiranë.
36. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për Këshillin e Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 49.
37. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1840, për Këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 5, të KZAZ-së Nr.49, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialiste, për këshillin e Njësisë Bashkiake, Tirana 5.
38. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 5,  të KZAZ-së nr 49.
QV nr. 1842
39. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1832, për kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.49, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 1 (një) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Bashkisë z. Lulzim Basha.
40. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 49.
41. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1842, për Këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 5, të KZAZ-së Nr.49, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  2 (dy) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialiste dhe 1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Lëvizja Socialiste për Integrim, për këshillin e Njësisë Bashkiake, Tirana 5.
42. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 5,  të KZAZ-së nr 49.
QV nr. 1845/1

43. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1832, për kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.49, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 1 (një) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Bashkisë z. Lulzim Basha.
44. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 49.
45. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1845/1, për Këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 5, të KZAZ-së Nr.49, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialiste, për këshillin e Njësisë Bashkiake, Tirana 5.
46. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 5,  të KZAZ-së nr 49.
QV nr. 1845

47. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1845, për kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.49, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 1 (një) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Bashkisë z. Edi Rama.
48. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 49.
49. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1845, për Këshillin e Bashkisë Tiranë, të KZAZ-së Nr.49, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Komuniste për këshillin e Bashkisë Tiranë.
50. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për Këshillin e Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 49.
51. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për Kryetarin e Nësisë Bashkiake Tirana 5,  të KZAZ-së nr 49.
52. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1845, për Këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 5, të KZAZ-së Nr.49, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  2 (dy) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialiste, për këshillin e Njësisë Bashkiake, Tirana 5.
53. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 5,  të KZAZ-së nr 49.
QV nr. 1846
54. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1846, për kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.49, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 1 (një) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Bashkisë z. Edi Rama dhe 1 (një) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Bashkisë z. Lulzim Basha.
55. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 49.
56. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1846, për Këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 5, të KZAZ-së Nr.49, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  2 (dy) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialiste, për këshillin e Njësisë Bashkiake, Tirana 5.
57. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 5,  të KZAZ-së nr 49.
QV nr. 1845/5
58. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1846, për kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.49, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 2 (dy) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Bashkisë z. Edi Rama dhe 2 (dy) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Bashkisë z. Lulzim Basha.
59. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 49.
60. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1845/5, për Këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 5, të KZAZ-së Nr.49, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  2 (dy) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialiste, për këshillin e Njësisë Bashkiake, Tirana 5.
61. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 5,  të KZAZ-së nr 49.
QV nr. 1847/1
62. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1847/1, për Këshillin e Bashkisë Tiranë, të KZAZ-së Nr.49, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Demokratike për këshillin e Bashkisë Tiranë.
63. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për Këshillin e Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 49.
64. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1847/1, për Këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 5, të KZAZ-së Nr.49, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Demokratike, për këshillin e Njësisë Bashkiake, Tirana 5.
65. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 5,  të KZAZ-së nr 49.
QV nr. 1849
66. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1849, për kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.49, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 1 (një) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Bashkisë z. Edi Rama dhe 1 (një) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Bashkisë z. Lulzim Basha.
67. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 49.
68. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1849, për Këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 5, të KZAZ-së Nr.49, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Demokratike dhe 1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialiste, për këshillin e Njësisë Bashkiake, Tirana 5.
69. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 5,  të KZAZ-së nr 49.
QV nr. 1844/2
70. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1844/2, për kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.49, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme 2 (dy) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Bashkisë z. Edi Rama.
71. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 49.
72. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1844/2, për Këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 5, të KZAZ-së Nr.49, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Demokratike dhe 1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Lëvizja Socialiste për Integrim, për këshillin e Njësisë Bashkiake, Tirana 5.
73. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 5,  të KZAZ-së nr 49.
Qv nr. 1855
74. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1855, për kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.49, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 1 (një) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Bashkisë z. Edi Rama.
75. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 49.
QV nr. 1845/4
76. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1845/4, për kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.49, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 3 (tre) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Bashkisë z. Edi Rama dhe 1 (një) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Bashkisë z. Hysni Milloshi.
77. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 49.
78. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1845/4, për Këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 5, të KZAZ-së Nr.49, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  2 (dy) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialiste dhe 2 (dy) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Demokratike dhe 1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Bashkimi i të Drejtave të Njeriut, për këshillin e Njësisë Bashkiake, Tirana 5.
79. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 5,  të KZAZ-së nr 49.
QV nr. 1845/3
80. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1845/3, për kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.49, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 1 (një) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Bashkisë z. Lulzim Basha.
81. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 49.
82. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1845/3, për Këshillin e Bashkisë Tiranë, të KZAZ-së Nr.49, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Demokratike, për këshillin e Bashkisë Tiranë.
83. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për Këshillin e Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 49.
84. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1845/3, për Kryetarin e Njësisë Bashkiake Tirana 5, të KZAZ-së Nr.49, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të znj. Jeta Seitaj dhe 3 (tre) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të znj. Erisa Xhixho, për Kryetarin e Njësisë Bashkiake, Tirana 5.
85. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për Kryetarin e Nësisë Bashkiake Tirana 5,  të KZAZ-së nr 49.
QV nr. 1852
86. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1852, për kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.49, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 2 (dy) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Bashkisë z. Lulzim Basha.

87. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 49.

88. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1852, për Këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 5, të KZAZ-së Nr.49, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Balli Kombëtar, për këshillin e Njësisë Bashkiake, Tirana 5.

89. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 5,  të KZAZ-së nr 49.

QV nr. 1829/1

90. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1829/1, për kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.49, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 2 (dy) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Bashkisë z. Edi Rama..

91. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 49.

92. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1829/1, për Këshillin e Bashkisë Tiranë, të KZAZ-së Nr.49, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialiste për këshillin e Bashkisë Tiranë.

93. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për Këshillin e Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 49.

94. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1829/1, për Kryetarin e Njësisë Bashkiake Tirana 5, të KZAZ-së Nr.49, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  4 (katër) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të znj. Jeta Seitaj, për Kryetarin e Njësisë Bashkiake, Tirana 5.

95. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për Kryetarin e Nësisë Bashkiake Tirana 5,  të KZAZ-së nr 49.

96. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1829/1, për Këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 5, të KZAZ-së Nr.49, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  3 (tre) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Demokratike, për këshillin e Njësisë Bashkiake, Tirana 5.

97. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 5,  të KZAZ-së nr 49.

QV nr. 1818

98. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1818, për kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.49, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 1 (një) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Bashkisë z. Edi Rama.

99. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 49.

100. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1818, për Këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 5, të KZAZ-së Nr.49, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Aleanca Demokratike, për këshillin e Njësisë Bashkiake, Tirana 5.

101. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 5,  të KZAZ-së nr 49.

QV nr. 1821

102. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1821, për Këshillin e Bashkisë Tiranë, të KZAZ-së Nr.49, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialiste, 1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Demokratike dhe 1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Lëvizja Socialiste për Integrim, për këshillin e Bashkisë Tiranë.

103. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për Këshillin e Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 49.
QV nr. 1822

104. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1822, për Këshillin e Bashkisë Tiranë, të KZAZ-së Nr.49, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialiste për këshillin e Bashkisë Tiranë.

105. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për Këshillin e Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 49.

106. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1822, për Kryetarin e Njësisë Bashkiake Tirana 5, të KZAZ-së Nr.49, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të znj. Jeta Seitaj dhe  4 (katë) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të znj. Erisa Xhixho për Kryetarin e Njësisë Bashkiake, Tirana 5.

107. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për Kryetarin e Nësisë Bashkiake Tirana 5,  të KZAZ-së nr 49.

QV nr. 1823
108. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1823, për kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.49, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 1 (një) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Bashkisë z. Edi Rama.

109. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 49.

110. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1823, për Këshillin e Bashkisë Tiranë, të KZAZ-së Nr.49, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  3 (tre) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialiste për këshillin e Bashkisë Tiranë.

111. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për Këshillin e Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 49.

QV nr. 1828/1

112. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1828/1, për kryetar të Bashkisë Tiranë të KZAZ-së Nr.49, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme” 1 (një.) fletë votimi të panumëruara dhe të vlerësuara të vlefshme në favor të kandidatit për kryetar të Bashkisë z. Lulzim Basha..

113. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për kryetar të Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 49.

QV nr. 1845/2

114. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1845/2, për Këshillin e Bashkisë Tiranë, të KZAZ-së Nr.49, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  1 (një) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Demokracia Sociale për këshillin e Bashkisë Tiranë.

115. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për Këshillin e Bashkisë Tiranë,  të KZAZ-së nr 49.

QV nr. 1850

116. Të ndryshojë tabelën e rezultatit të GN për Qendrën e Votimit 1850, për Këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 5, të KZAZ-së Nr.49, duke shtuar në këtë tabelë në kolonën “shpërndarje e votave të vlefshme”  2 (dy) fletë votimi të panumëruar dhe të vlerësuar të vlefshme në favor të subjektit politik Partia Socialiste, për këshillin e Njësisë Bashkiake, Tirana 5.

117. Ky ndryshim të pasqyrohet dhe të llogaritet edhe në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zgjedhjet për këshillin e Njësisë Bashkiake Tirana 5,  të KZAZ-së nr 49.

QV nr. 1850/1 – Nuk u gjend rezultat

� * Raporti përfundimtar i ODIHR për zgjedhjet për Kuvendin 2001





�  KQZ-ja, gjithashtu, ngurroi të kërkonte zbatimin e afateve ligjore për përfundimin e procesit të nxjerrjes së rezultateve. Për rrjedhojë, KQZ-ja ndërhyri më 21 tetor dhe mori përsipër përgjegjësinë për nxjerrjen e rezultateve në Tiranë. 
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Për vlerësimin e fletëve të votimit pavlerësuara dhe të panumëruara për kryetarin, këshillin e bashkisë Tiranë, kryetarin e njesisë bashkiake dhe këshillin e njësisë bashkiake, të cilat aksidentalisht nuk janë hedhur në kutitë respektive të së njëjtës qendër votimi  në zgjedhjet e Bashkisë Tiranë të datës 8 maj 2011.
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